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Kripto Varlıklara İlişkin İkincil Mevzuat Yürürlüğe Girdi  

13 Mart 2025 tarihli Resmî Gazete’de Kripto Varlık Hizmet Sağlayıcıları’na (“KVHS”) yönelik 

olarak Sermaye Piyasası Kurulu (“Kurul”) tarafından hazırlanan III-35/B.1 sayılı Kripto Varlık 

Hizmet Sağlayıcıların Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında Tebliğ ve III-35/B.2 sayılı Kripto 

Varlık Hizmet Sağlayıcıların Çalışma Usul ve Esasları ile Sermaye Yeterliliği Hakkında Tebliğ 

yayımlanmıştır. Söz konusu düzenlemelere ilişkin önemli hususlar aşağıdaki gibidir: 

1. III-35/B.1 sayılı Tebliğ 

• KVHS’lerde görev yapacak olan genel müdür ve genel müdür yardımcılarının mali 

piyasalar, bilgi işlem, bilgi teknolojileri veya finansal teknolojiler alanında en az yedi 

yıllık mesleki tecrübeye sahip olması ve işin gerektirdiği dürüstlük ve itibara sahip olması 

zorunlu tutulmuştur.  

• KVHS’lerin Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda ve internet sitelerinde yetkili oldukları 

hizmetler ile şirketi tanıtıcı bilgileri sunmaları gerekmektedir.  

• KVHS’nin sermayesinin veya oy haklarının doğrudan veya dolaylı olarak %10’u veya 

daha fazlasını temsil eden payları edinmek suretiyle gerçekleşecek pay devirleri veya 

bir ortağa ait payların KVHS sermayesinin veya oy haklarının doğrudan veya dolaylı 

olarak %10’unu, %20’sini, %33’ünü veya %50’sini aşması sonucunu doğuran pay 

edinimleri ile bir ortağa ait payların belirtilen oranların altına düşmesi sonucunu doğuran 

ortaklık yapısı değişiklikleri Kurul’un iznine tabi tutulmuştur. 

• Kurul’un i-SPK.35.B (8 Ağustos 2024 tarih ve 42/1259 s.k.) sayılı İlke Kararı kapsamında 

kuruluş başvurusu yapmış olanlardan; III-35/B.1 sayılı Tebliğ’in yayımı tarihi itibariyle 

“Faaliyette Bulunanlar Listesi”nde yer alan KVHS’ler ile III-35/B.1 sayılı Tebliğ’in yayımı 

tarihinden önce başvuru yapmış olan KVHS’lerin başvuruları geçerli olup, söz konusu 

başvurular sermaye şartı hariç olmak üzere III-35/B.1 sayılı Tebliğ çerçevesinde 

incelenecektir. Bu kurumlara ayrıca bir kuruluş izni verilmeyecek ve kuruluş şartları 

faaliyet izni başvuruları kapsamında değerlendirilecektir.  
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• Kurul’un i-SPK.35.B (8 Ağustos 2024 tarih ve 42/1259 s.k.) sayılı İlke Kararı kapsamında 

kuruluş başvurusu yapmış ancak III-35/B.1 sayılı Tebliğ’in yayımı tarihi itibariyle 

sonuçlandırılmamış olanlar, esas sözleşmelerinin onaylanmasını ve kuruluş şartlarının 

tevsikini müteakip “Faaliyette Bulunanlar Listesi”ne alınacaktır. İlgili kuruluşlar, Kurul’un 

belirlediği faaliyet şartlarını sağlamak suretiyle 30 Haziran 2025 tarihine kadar faaliyet 

iznine başvurmak ve Kurul’un faaliyet şartlarında belirttiği esaslara uygun olarak 30 

Haziran 2026 tarihine kadar yetki belgesi almak zorundadırlar. 

• III-35/B.1 sayılı Tebliğ’in yayımı tarihi itibariyle “Faaliyette Bulunanlar Listesi”nde yer 

alan saklama kuruluşları ile III-35/B.1 sayılı Tebliğ’in yayımı tarihinden önce başvuru 

yapmış olan saklama kuruluşlarının 30 Haziran 2025 tarihine kadar faaliyet iznine 

başvurmaları gerekmektedir. 

2. III-35/B.2 sayılı Tebliğ 

• Sermaye yeterliliği bakımında, (i) KVHS’lerin kuruluş sermayelerinin asgari 150.000.000 

Türk lirası ve (ii) saklama kuruluşlarının kuruluş sermayelerinin asgari 500.000.000 

Türk lirası olması zorunlu tutulmuştur.  

• Özsermaye yeterliliği bakımından, saklama kuruluşlarının sakladıkları müşteri 

varlıklarının toplam tutarının 1.000.000.000 TL’ye kadar olması halinde ilave özsermaye 

aranmamakta, 1.000.000.000 TL’yi aşması halinde ise saklama kuruluşunun kuruluş 

sermayesine ilave olarak aşan tutarın %1,5’i kadar özsermayesinin bulunması 

gerekmektedir. Özsermaye tutarının 1.500.000.000 TL olması halinde ilave özsermaye 

aranmamaktadır. 

• Kurul’un i-SPK.35.B (8 Ağustos 2024 tarih ve 42/1259 s.k.) sayılı İlke Kararı kapsamında 

kuruluş başvurusu yapmış olanlardan; III-35/B.2 sayılı Tebliğ’in yayımı tarihi itibariyle 

“Faaliyette Bulunanlar Listesi”nde yer alanlar ile III-35/B.2 sayılı Tebliğ’in yayımı 

tarihinden önce başvuru yapmış olan KVHS’lerin saklama altyapılarının, saklamaya 

ilişkin olarak belirlenen düzenlemelerle 30 Haziran 2025 tarihi itibariyle uyumlu olması 

gerekmektedir. İlgili kuruluşların, sermaye ve özsermaye yükümlülüklerine faaliyet izni 

almak üzere Kurul’a başvuru yaptıkları tarih itibariyle, III-35/B.2 sayılı Tebliğ 

hükümlerine ise en geç 30 Haziran 2025 tarihine kadar uyum sağlamaları zorunlu 

tutulmuştur. 

Yürürlüğe giren ikincil mevzuat kapsamında düzenlenen önemli başlıklar yukarıda özetlenmiş 

olup ikincil mevzuatta yer alan diğer hususlara ilişkin herhangi bir sorunuz olması halinde her 

zaman bizlerle iletişime geçebilirsiniz.  


